2022年 2月 4日

関東各都県 4種委員長・参加チーム・関係各位

                  (一社)関東サッカー協会第４種委員会

                          委員長 石原 幸周

                            （公印省略）

第 19回 JFA関東ガールズエイト（U-12）サッカー大会について

日頃より（一社）関東サッカー協会 4 種委員会の事業にご支援、ご協力を賜りまして厚

く御礼申し上げます。

さて、当委員会も標記大会を開催するに当たり、選手が安心・安全に参加できることを

前提に、感染予防・拡散防止の対策案を講じ開催する努力をしてきましたが、現在新型コ

ロナウイルスの「まん延防止等重点措置」が、山梨県を除く 1都 6県に発令されており、2

月 13日以降も継続の可能性が大きいと報道されております。又、各都県のトレセン活動も

自粛しており今後も見通せない状況であることを踏まえ、大変残念ではありますが、今大

会を中止という判断をさせていただきたくご連絡申し上げます。

又、主管協会である茨城県サッカー協会及び第 4 種委員会の皆様方には大会開催に当た

り準備いただいたことに感謝申し上げます。

選手及び指導者の皆様、及び関係各位の皆様方には、今後も細心の注意を払い、感染予

防に努めて頂くようお願い申し上げます。

 何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。